MARY’S SCHOOL ONLUS

ITALIA — 35028 Piove di Sacco (PD)

Via Barchette 16/2

KENYA — Mambrui P.O. Box 2064 Malindi
C.F. 92211070286

BILANCIO dal 01/01/2017 al 31/12/17

ATTIVO
Immobilizzazioni materiali
Attrezzatura varia e minuta
Acquisto pulmino

1.180,00
. 14.000,00
€. 15.180,00

™ ®

Disponibilita liquide

c/c postale

Banca CA.RI.GE

Veneto Banca s.p.a.

Cassa

disponibilita in loco

Rit. Acc.to per interessi attivi

5.063,68
1.175,67
39,67
57,48
. 11.051,42
14,55

DD DD DM

€. 17.402,47
Crediti Vs. Erario
Iva c/erario € 1.016,20

€. 1.016,20

TOTALE ATTIVO €. 33.598,67

PASSIVO
Riserve da statuto
Riserva da statuto

€. 31.044,68
Patrimonio Netto

Debiti Vs. altri/forn.
Debiti infr. Verso soci €. 1.920,08
Debiti vs. fornitori €. 305,00

TOTALE PASSIVO €. 33.269,76
Avanzo esercizio 2017 €. 328,91

TOTALE a pareggio €. 33.598,67



RENDICONTO GESTIONALE dal 01/01/17 AL 31/12/17

PROVENTI
Liberalita varie

TOTALE PROVENTI

COSTI E SPESE

Acq. materiale e servizi mensa
Materiale scolastico

Spese istruzione (insegnanti)
Spese per manutenzioni locali
Manutenzione automezzi

Altri costi per automezzi
Assicurazione automezzi
Noleggio automezzi

Spese mediche

Spese bancarie

Servizi per funzionamento diesel generatore
Acquisto materiali di consumo
Consulenza varia- sito web

TOTALE COSTI

TOTALE COSTI E SPESE

AVANZO DI GESTIONE 2017

Totale a pareggio

€

. 40.359,60

10.000,14
1.301,53
12.120,00
4.620,00
5.089,45
3.008,70
50,23
1.311,55
374,00
831,05
394,60
679,44
250,00

€. 40.030,69

€. 40.359,60

€. 40.030,69

€ 32891

€. 40.359,60



