MARY'S SCHOOL ONLUS ITALIA – 35028 Piove di Sacco (PD) Via Barchette 16/2 KENYA – Mambrui P.O. Box 2064 Malindi C.F. 92211070286

BILANCIO dal 01/01/2017 al 31/12/17

ATTIVO Immobilizzazioni materiali		
Attrezzatura varia e minuta	€. 1.180,00	
Acquisto pulmino	€. 14.000,00	
<u>Disponibilità liquide</u>		€. 15.180,00
c/c postale	€. 5.063,68	
Banca CA.RI.GE	€. 1.175,67	
Veneto Banca s.p.a.	€. 39,67	
Cassa	€. 57,48	
disponibilità in loco	€. 11.051,42	
Rit. Acc.to per interessi attivi	€. 14,55	
•	,	€. 17.402,47
Crediti Vs. Erario		,
Iva c/erario	€. 1.016,20	
		€. 1.016,20
TOTALE ATTIVO		€. 33.598,67
PASSIVO Riserve da statuto Riserva da statuto		
Patrimonio Netto		€. 31.044,68
<u>Debiti Vs. altri/forn.</u>		
Debiti infr. Verso soci Debiti vs. fornitori		€. 1.920,08€. 305,00
		,
TOTALE PASSIVO Avanzo esercizio 2017		€. 33.269,76€. 328,91
TOTALE a pareggio		€. 33.598,67

RENDICONTO GESTIONALE dal 01/01/17 AL 31/12/17

PROVENTI Liberalità varie	€. 40.359,60	
TOTALE PROVENTI		€. 40.359,60
COSTI E SPESE		
Acq. materiale e servizi mensa	€. 10.000,14	
Materiale scolastico	€. 1.301,53	
Spese istruzione (insegnanti)	€. 12.120,00	
Spese per manutenzioni locali	€. 4.620,00	
Manutenzione automezzi	€. 5.089,45	
Altri costi per automezzi	€. 3.008,70	
Assicurazione automezzi	€. 50,23	
Noleggio automezzi	€. 1.311,55	
Spese mediche	€. 374,00	
Spese bancarie	€. 831,05	
Servizi per funzionamento diesel generatore	€. 394,60	
Acquisto materiali di consumo	€. 679,44	
Consulenza varia- sito web	€. 250,00	
TOTALE COSTI	€. 40.030,69	
TOTALE COSTI E SPESE	,	€. 40.030,69
AVANZO DI GESTIONE 2017		€. 328,91
Totale a pareggio		€. 40.359,60